
TURISTICKÝ ZÁVOD 2021 – informace                                         

AHOJ KAMARÁDI, 

Je to trochu opožděné, původně jsem niže uvedené informace psát a poslat 

Vám –závodníkům a dalším již v červnu, ale nejak nebyl čas a někdy i chuť. 

Ale je poslední den velkých prázdnin a času začíná být méně a méně….. 

Mistrovství ČR F-M 

V prvé řadě děkuji všem za reprezentaci oddílu i města Pacova i když se 

mnohým dařilo méně, než chtěli – ale je to mistrovství republiky… 

MŽ – Strnadová Bára =10.místo, 4 chyby 

       Kuranová Lauta = 11 místo , 8 chyb, ach ty míčky 

       Podhorský Matouš =10 místo, 9 chyby, zejména D a TT 

MŽ – Hronková Agata = 6 místo, 3 chyby z toho 2 míčky 

       Pípalová Lucka = 13.místo, 17 chyb, z toho 8 TT, ale fajn čas trať 

SŽ – Podhorská Petra = 12 místo, 10 chyb,čtvrtý čas na trati 

      Strnadová Markéta = 14.místo, 6 chyb a asi bloudění 

      Kuranová Nikola = 15 místo, 4 chyby, ale trať byla mstivá 

MD – Tichý Filip = 6 místo. 9 chyb, ale nesouhlasí, třetí čas trať 

ŽA – Svobodová Klára = 8 místo,6 chyb 

      Šeniglová Pavlína = 9 místo, 6 chyb 

MA – Novák Milan = 4 místo, 3 chyby 

………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Mistrovství ČR štafety Český Brod 

Domnívám se, že by nebylo od věci se závodu zúčastnit. Je to docela blízko 

a tak jen malé přiblížení celého závodu a to v bodech 

Závodí 3členné hlídky – zvlášť kluci a holky – složení žákovské modrá a bílá 

trať a pravidla pro bílou trať – složení dospěláci a pravidla pro červenou 

trať – vyběhne první, doběhne, předá druhému, který běží jinou trať, do- 

běhne, předá třetímu, jež má opět jinou trať… S některými jsem již hovo- 

řil a tak si dovoluji navrhnout sestavy a čekám na další navrhy… 

Strnadová M + Pípalová + Podhorská P. 

Kuranová N + Hronková + Strnadová B. 

Novák + Tichý + ?? ( kluci hledejte ) 

Svobodová + Šeniglová + ??? ( opět hledejte ) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Mistrovství ČR smíšenky Kralovice 

Závodí dvojice kluk + holka a zařazení do kategorie rozhoduje součet věků 

Kategorie jsou = do 30 let, do 60 let, a nad 60 let 

Jinak jsou kontroly stejné jako u normálního závodu a navíc je stavba ma- 

lého stanu a přechod přes barieru -  TAK PŘEMEJŠLETE !!!!! 

       Vašek H. 


